fera laudatione aliquem Fibræ. 28. e Rarum  
inficio. omnium extremitates.

Falcinum, i. 16. b. Ge- Minuta radicum in her-  
nus incantationis homi- bis capillamenta. Intelli-  
nes emacians, ac de men- ni extrema partes. Hinc  
tis potestate dejiciens. per translationem fibra

Fastigio, as. 70. b. prærogativarum pri-  
75. c. Acumino, in fa- laudationis multiplici-  
stigium erigo. Oratio- bus quasi radicibus, &  
nem fastigate est oratio- capiibus.

nis argumenta in ar- Fibula. 106. n. 136.  
Gum magis, aut in accu- d. Propriè cinguli orna-  
men semper angustius co- menum ad vestem ab-  
gere. ligandam. Per metaphor-

Fatisco, is. 76. h. 143, ram pro re quatuor ad  
l. Oneri succumbo, defi- conjungendum apta.

Fidelia, x. 143. p. Va-  
Fenestratus, a. m. 106. sis Æmilia genus, cuius  
p. Fenestræ perforatis. multiplex usus.  
Per Metaphoram ami- Fidelis. 287. c. Pro  
ctus fenestratus, pro, Christianus per antono-  
apertus, incisus. masim, quia nemo ger-  
mano, veroque Christia-  
no fidelior Deo, pairis,  
alii sibi praterquam quod  
vox est nostra Religioni  
solemnis.

Ferculum, i. 197. f.  
Missus cibi, Italij vivan-  
da, che si porta in ta-  
vola.

Ferrumino, as. 29. c. Fides Dei. 288. c Quia  
158. post b. 247. k Pro- scilicet divina mysteria,  
priè metallæ consolido, Christianaque religionis  
Per metaphoram pro dogmate credimus, quā  
Conjungo, cogo, co- qui persuasōnem malunt  
agmento. appellare, non minus in-  
epiti,

- epii, quam irreligiosi, ac Fistula. 57. f. Propriè  
superstitionis sunt. cananiculus aquam fun-  
Hoc est fallax, levius. ne ignivomum illud fer-  
Fides Punica. 27. a. dens; à cuius similitudi-  
186. post a. Chorda cu- infessa saviens glande,  
jusvis musici instrumeti. recentioribus scriptori-  
Fidicula. 84. b. 188. bus ita recte appellatum  
f. Tormenti, vel instru- est.  
menti genus ad reum Flabellum. 52. i. 108.  
torquendum, extorquen- h. 133. c. Instrumentum  
damque veritatem. ad auram captandam,  
Finiens. 139. c. Linea Italica ventaglio.  
illa, qua nostrorum aciem Flexanimus, a. m. 167  
oculorum in orbem ter- c. Qui animum flecit.  
minat, Gracis orizon. Floccus. i. 93. b. Lana-  
atque in sphaera ille circu- rum particula à velleri-  
lus, qui orizontem repra- bus divisa, inutiliter e-  
sentat. volans. Unde pro re nul-  
Fistula. 43. g. 247. p. lius pretii sumitur, &  
Machina utring; ansata, floccifacio dicitur.  
qua pali magna vi in Flora. 201. o. Hortorum  
terram adiguntur. Est præses Dea credita.  
etiam magna illa moles, Fluxus, a, m. 68. b.  
qua trahalis materies in 172. g. Pro inflabili: Itē  
terram, aut alveum flu- pro soluto, remisso, molle,  
minis pangitur, funibus ut hic.  
attollitur, pondereque Focale. 106. n. Fascia,  
suo demissa illiditur. qua valetudinarii cer-  
Per metaphoram pro vicem, collumq; adver-  
guoris pulsandi, impel- sus aeris, frigorisque in-  
tendi, trudendique in- jurias circundant.  
strumento.